

# Restaurant Vejle Golf Club ApS

Ibækvej 46, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 78 87 85

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

---

Jan Søgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Restaurant Vejle Golf Club ApS

Ibækvej 46

7100 Vejle

CVR-nr.: 32 78 87 85

Stiftet: 10. marts 2010

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion**

Jan Søgård

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23.669 kr. mod 575.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.855 kr. mod -169.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt over 50% af virksomhedskapitalen. Årsrapporten er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.669</b>	<b>575.107</b>
2 Personaleomkostninger	58.210	-749.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.641
<b>Driftsresultat</b>	<b>81.879</b>	<b>-214.995</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.879</b>	<b>-216.333</b>
Skat af årets resultat	-46.024	47.299
<b>Årets resultat</b>	<b>35.855</b>	<b>-169.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.855</b>	<b>-169.034</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>0</u>	<u>3.125</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.125</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	86.735
Udsudte skatteaktiver	0	46.024
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.390</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>134.149</u>
Likvide beholdninger	<u>210.200</u>	<u>123.907</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>210.200</u></b>	<b><u>258.056</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>210.200</u></b>	<b><u>261.181</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-131.198	-167.054
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-51.198</b>	<b>-87.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	41.813
Gæld til associerede virksomheder	53.267	53.266
Selskabsskat	52.734	52.734
Anden gæld	130.397	200.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.398	348.235
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>261.398</b>	<b>348.235</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>210.200</b>	<b>261.181</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har fortsat tabt over 50% af virksomhedskapitalen. Årsrapporten er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-57.583	644.435
Pensioner	0	39.563
Andre omkostninger til social sikring	-627	27.835
Personaleomkostninger i øvrigt	0	37.628
	<u><b>-58.210</b></u>	<u><b>749.461</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-167.053	1.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.855</u>	<u>-169.034</u>
	<u><b>-131.198</b></u>	<u><b>-167.054</b></u>